Пользоваться предоставленными Арендодателем в пользование Объектами, в соответствии с 

Приложением № 1 к настоящему Договору.

3. Размер и порядок оплаты
3.1. Цена Договора составляет 720 ООО (Семьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в т.н. НДС 

22% в размере 129 836 (Сто двадцать девять тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей 07 копеек.
Расчет цены и график занятий указан в приложении № 2 к настоящему Договору.

3.2. Оплата производится ежемесячно на основании подписанного Сторонами соответствующего 
акта оказанных услуг в течение 7 (семи) рабочих дней с момента предоставления Арендодателем счета на

[...]

Понедельник 08:00-15:00 5 25,0 1600,00 40 000,00
Вторник 08:00-15:00 4 20,0 1600,00 32 000,00
Четверг 08:00-15:00 4 20,0 1600,00 32 000,00
Итого 13 65,0 104 000,00

Общая стоимость Договора составляет 720 ООО (Семьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22®/о в 
размере 129 836 (Сто двадцать девять тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей 07 копеек.

ГРАФИК
проведения учебных занятий на спортивной площадке

с 01.03.2026 по 31.03.2026 
с 01.04.2026 по 30.04.2026 
с 01.05.2026 по 31.05.2026 
с 01.06.2026 по 30.06.2026 
с 01.09.2026 по 30.09.2026 
с 01.10.2026 по 31.10.2026 
с 01.11.2026 по 30.11.2026